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C3-Liga Sommer 2025
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Tabelle
Platz Mannschaft
1 Wir schaffen das 2
2 Hurricansharks
3 Die Minions
4 Bankdrucker
5 Board Killaz Neubiberg
6 Lucky Darts

Spielplan
1. Spieltag

Fr.27.06.2025 20:00 Hurricansharks
Sa. 28.06.2025 20:00 Die Minions

Fr.18.07.2025 20:00 Wir schaffen das 2

2. Spieltag
Fr.04.07.2025 20:00 Board Killaz Neubiberg
Fr.04.07.2025 20:00 Bankdrucker
Sa. 05.07.2025 20:00 Lucky Darts

3. Spieltag

Fr.25.07.2025 20:00 Wir schaffen das 2

Fr. 25.07.2025 20:00 Lucky Darts

Spiele
10
10
10
10
10

10

Lucky Darts

BankdrUcker

Punkte

19

18

17

16

13

Board Killaz Neubiberg

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Die Minions

Hurricansharks

Bankdrucker

Bayerischer Elektronik-Dart Verein e.V.

g u Vv Legs
6 1 3 241:192
6 0 4 240:185
5 2 3 214:217
5 1 4 220:214
4 1 5 233:200
1 1 8 147:287
Bistro Harlekin 14:4
Moosacher Dartclub e. V. 8:10
Jolly Roger 10:8
Restaurant Minoa 117
Dartpub 180 117
Players Spielsalon 8:10
Jolly Roger 117
Players Spielsalon 414

Spiele

105:75

102:78

92:88

92:88

98:82

51:129

(32:11 Legs)

(18:24 Legs)

(26:21 Legs)

(2418 Legs)

(2418 Legs)

(18:23 Legs)

(23:20 Legs)

(14:31 Legs)
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Sa. 26.07.2025 20:00

4. Spieltag

Fr.01.08.2025 20:00
Fr.01.08.2025 20:30

Fr. 08.08.2025 20:00

5. Spieltag

Fr. 08.08.2025 20:00
Fr. 08.08.2025 20:00

Fr. 15.08.2025 20:00

6. Spieltag

Fr.22.08.2025 20:00
Fr. 12.09.2025 20:00

Sa. 13.09.2025 20:00

/. Spieltag

Fr.29.08.2025 20:00
Sa. 30.08.2025 20:00

Sa. 13.09.2025 20:00

8. Spieltag

Fr. 05.09.2025 20:00
Sa. 06.09.2025 20:00

Sa. 06.09.2025 20:00

9. Spieltag

Sa. 20.09.2025 20:00
Sa. 20.09.2025 20:00

Sa. 20.09.2025 20:00

10. Spieltag

Sa. 19.07.2025 20:00
Fr. 26.09.2025 20:00

Sa. 27.09.2025 20:00

Die Minions

Bankdrucker

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Lucky Darts

Board Killaz Neubiberg

Board Killaz Neubiberg

Lucky Darts

Die Minions

Board Killaz Neubiberg

Die Minions Wir schaffen das 2
Hurricansharks Bankdrucker
Bankdrucker Die Minions

Board Killaz Neubiberg

Lucky Darts

Hurricansharks
Die Minions

Wir schaffen das 2

Bankdrucker
Board Killaz Neubiberg

Hurricansharks

Die Minions
Board Killaz Neubiberg

Lucky Darts

Wir schaffen das 2
Bankdrucker

Board Killaz Neubiberg

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Board Killaz Neubiberg

Lucky Darts

Bankdrucker

Lucky Darts

Die Minions

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Bankdrucker

Wir schaffen das 2

Die Minions

Hurricansharks

Lucky Darts

Moosacher Dartclub e. V.

Dartpub 180

Jolly Roger

Bistro Harlekin

Players Spielsalon

Moosacher Dartclub e. V.

Bistro Harlekin

Dartpub 180

Restaurant Minoa

Players Spielsalon

Bistro Harlekin

Moosacher Dartclub e. V.

Jolly Roger

Dartpub 180

Restaurant Minoa

Bistro Harlekin

Moosacher Dartclub e. V.

Restaurant Minoa

Players Spielsalon

Jolly Roger
Dartpub 180

Restaurant Minoa

12:6 (25:16 Legs)
9:9 (21:23 Legs)
144 (31:12 Legs)
13:5 (30:14 Legs)

3:15 (12:31 Legs)
9:9 (18:22 Legs)
11:7 (25:17 Legs)
10:8 (25:19 Legs)
6:12 (18:27 Legs)
414 (10:30 Legs)
12:6 (24:17 Legs)

9:9 (21:23 Legs)

13:5 (28:15 Legs)
8:10 (23:25 Legs)
8:10 (20:25 Legs)
11:7 (25:17 Legs)

10:8 (24:22 Legs)

135 (30:12 Legs)

3:15 (12:32 Legs)

711 (17:27 Legs)
13:5 (28:14 Legs)
16:2 (33:10 Legs)
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Einzelspieler Rangliste

Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27

22

23

24

25

26

27

28

Name

Steven Eisenhofer
Axel Heider

Armin Fantl
Alexander Priller
Andreas Spehn
Douglas Kelterborn
Stefano Bernecker
Stefan Armbruster
Michael Priller
Christian Fritsche
Markus Hecht
Lukas Bucherl
Markus Hartmann
Eva Renate Paul
Zlatko Juric
Christian Imre

Dominik Malancic

Mehli Preisendorfer

Johanna Attenberger

Benjamin Bauer

Lukas Dietrich

Torsten Bauer

Henry Hauptvogel

Lucas Ruhland

Maximilian Aumiller

Thomas Hackl

Alina Preisendorfer

Robert Muller

Mannschaft

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Board Killaz Neubiberg

Board Killaz Neubiberg

Hurricansharks

Hurricansharks

Die Minions

Wir schaffen das 2

Board Killaz Neubiberg

Board Killaz Neubiberg

Die Minions

Bankdrucker

Die Minions

Hurricansharks

Die Minions

Die Minions

Bankdrucker

Wir schaffen das 2

Lucky Darts

Lucky Darts

Bankdrucker

Lucky Darts

Bankdrucker

Bankdrucker

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Wir schaffen das 2

Bankdrucker

Legs

69 :

62

55

52

47

44

41

41

37

33:

37

28 :

28 :

27

22

22

24 :

24 :

25:

27

16:

27

15:

15:

17

16:

20

13:

15

:33

128

35

227

31

126

126

0317

16

31

15

122

14

17

23

34

59

-4

222

11

17

18

18

129

15

Spiele

33:

27

25:

23:

20:

19:

18:

17

16:

15:

15:

14

12

12

10:

10:

10:

10:

10

13

12

10

13

13

12

15

126

19

212


https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/960.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/962.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/973.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/973.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/973.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/973.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/973.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/973.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/964.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/971.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html
https://www.edart-bayern.de/mannschaft/id/951.html

Platz

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

56

Name

Franz Pros

Hans Forster

Anton Schnellrieder
Gerhart Romboy
Christian Haumer
Marvin Kommescher
Johannes Schwaiger
Jessica von Mahren
Susanne Bauer
Manfred Dinglreiter
Alex Lechner

Falk Nehrhoff
Daniel Nowak
Patrick Kindinger
Tobias Haubold
Yvonne Fantl
Patrick Suckow
Diana Voigt

Silvia Bucherl-Brosig
Zeljko Malancic
Stefan Kindl|
Maximilian Stockl
Michelle Voigt
Thomas Hofstetter
Harry Spitzenberger
Alexandra Folwark
Leonie Vogel
Wolfgang Mathes

Dominik Lang

Mannschaft
Bankdrucker

Wir schaffen das 2
Bankdrucker
Hurricansharks

Lucky Darts

Lucky Darts

Wir schaffen das 2
Lucky Darts

Lucky Darts
Bankdrucker

Wir schaffen das 2
Bankdrucker
Bankdrucker

Die Minions

Die Minions

Board Killaz Neubiberg
Board Killaz Neubiberg
Die Minions
Bankdrucker
Bankdrucker
Bankdrucker

Board Killaz Neubiberg
Die Minions

Die Minions

Wir schaffen das 2
Hurricansharks
Bankdrucker

Die Minions

Wir schaffen das 2

Legs

27

12

14

15:

15:

12

11

17

15

12

13

10

:30

18

19

19

- 20

:35

-39

18

21

134

14

13

14

30

5

14

- 20

11

210

210

Spiele
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Platz

58

59

59

61

61

63

64

65

180er/171er Ranking

Name

Sylke Haubold
Lea Bauer

John Voigt

Willi Blomann
Francesco Falbo
Willi Bloch
Mandy Seidl

Stefanie Attenberger

Name

Douglas Kelterborn
Yvonne Fantl
Stefan Armbruster
Christian Fritsche
Michael Priller
Armin Fantl

Steven Eisenhofer
Axel Heider

Mehli Preisendorfer
Patrick Kindinger

Christian Haumer

High Finish Ranking

Name

Johannes Schwaiger

Armin Fantl

Stefan Kind|

Michael Priller

Thomas Hackl

Steven Eisenhofer

Mannschaft

Die Minions

Lucky Darts

Die Minions

Wir schaffen das 2

Wir schaffen das 2
Board Killaz Neubiberg
Hurricansharks

Lucky Darts

Mannschaft
Hurricansharks

Board Killaz Neubiberg
Wir schaffen das 2
Board Killaz Neubiberg
Board Killaz Neubiberg
Board Killaz Neubiberg
Wir schaffen das 2
Hurricansharks

Wir schaffen das 2

Die Minions

Lucky Darts

Mannschaft

Wir schaffen das 2
Board Killaz Neubiberg
Bankdrucker

Board Killaz Neubiberg
Hurricansharks

Wir schaffen das 2

Legs
1:2
0:2
0:2
1:4
1:4
3:8
1:8
5:16
171
1
1
1
Highfinish
138
134,120
122
120
118
117,104

Spiele

180
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10

11

11

13

14

14

16

17

Short Leg Ranking

10

11

12

12

Name

Henry Hauptvogel

Markus Hecht

Robert Muller

Maximilian Aumiller

Andreas Spehn

Douglas Kelterborn

Christian Fritsche

Markus Hartmann

Mehli Preisendorfer

Christian Haumer

Axel Heider

Name

Markus Hartmann

Dominik Malancic

Steven Eisenhofer

Douglas Kelterborn

Maximilian Aumiller

Armin Fantl

Stefan Armbruster

Christian Fritsche

Lukas Bucherl

Axel Heider

Stefano Bernecker

Zlatko Juric

Andreas Spehn

Mannschaft

Bankdrucker

Die Minions

Bankdrucker

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Hurricansharks

Board Killaz Neubiberg

Die Minions

Wir schaffen das 2

Lucky Darts

Hurricansharks

Mannschaft

Die Minions

Bankdrucker

Wir schaffen das 2

Hurricansharks

Wir schaffen das 2

Board Killaz Neubiberg

Wir schaffen das 2

Board Killaz Neubiberg

Bankdrucker

Hurricansharks

Die Minions

Die Minions

Hurricansharks

Shortleg

14,16, 20

14

Highfinish

114,112,100

111

111

109

108

108

106,102,100

106

106

105

100

2x16, 2x18, 6x19, 2x20

16, 20

18,19

18

18

18

18

2x19

19

20

20
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