



C3-Liga Sommer 2025

Inhalt

- Mannschaften
- Tabelle
- Spielplan
- Einzelspieler Rangliste
- 180er/171er Ranking
- High Finish Ranking
- Short Leg Ranking

Tabellen

Platz	Mannschaft	Spiele	Punkte	g	u	v	Legs	Spiele
1	Wir schaffen das 2	10	19	6	1	3	241:192	105:75
2	Hurricanesharks	10	18	6	0	4	240:185	102:78
3	Die Minions	10	17	5	2	3	214:217	92:88
4	Bankdrücker	10	16	5	1	4	220:214	92:88
5	Board Killaz Neubiberg	10	13	4	1	5	233:200	98:82
6	Lucky Darts	10	4	1	1	8	147:287	51:129

Spielplan

1. Spieltag

Fr. 27.06.2025 20:00	Hurricanesharks	Lucky Darts	Bistro Harlekin	14:4	(32:11 Legs)
Sa. 28.06.2025 20:00	Die Minions	Bankdrücker	Moosacher Dartclub e. V.	8:10	(18:24 Legs)
Fr. 18.07.2025 20:00	Wir schaffen das 2	Board Killaz Neubiberg	Jolly Roger	10:8	(26:21 Legs)

2. Spieltag

Fr. 04.07.2025 20:00	Board Killaz Neubiberg	Hurricanesharks	Restaurant Minoa	11:7	(24:18 Legs)
Fr. 04.07.2025 20:00	Bankdrücker	Wir schaffen das 2	Dartpub 180	11:7	(24:18 Legs)
Sa. 05.07.2025 20:00	Lucky Darts	Die Minions	Players Spielsalon	8:10	(18:23 Legs)

3. Spieltag

Fr. 25.07.2025 20:00	Wir schaffen das 2	Hurricanesharks	Jolly Roger	11:7	(23:20 Legs)
Fr. 25.07.2025 20:00	Lucky Darts	Bankdrücker	Players Spielsalon	4:14	(14:31 Legs)

Sa. 26.07.2025 20:00	Die Minions	Board Killaz Neubiberg	Moosacher Dartclub e. V.	12:6	(25:16 Legs)
----------------------	-------------	------------------------	--------------------------	------	--------------

4. Spieltag

Fr. 01.08.2025 20:00	Bankdrücker	Board Killaz Neubiberg	Dartpub 180	9:9	(21:23 Legs)
Fr. 01.08.2025 20:30	Wir schaffen das 2	Lucky Darts	Jolly Roger	14:4	(31:12 Legs)
Fr. 08.08.2025 20:00	Hurricanesharks	Die Minions	Bistro Harlekin	13:5	(30:14 Legs)

5. Spieltag

Fr. 08.08.2025 20:00	Lucky Darts	Board Killaz Neubiberg	Players Spielsalon	3:15	(12:31 Legs)
Fr. 08.08.2025 20:00	Die Minions	Wir schaffen das 2	Moosacher Dartclub e. V.	9:9	(18:22 Legs)
Fr. 15.08.2025 20:00	Hurricanesharks	Bankdrücker	Bistro Harlekin	11:7	(25:17 Legs)

6. Spieltag

Fr. 22.08.2025 20:00	Bankdrücker	Die Minions	Dartpub 180	10:8	(25:19 Legs)
Fr. 12.09.2025 20:00	Board Killaz Neubiberg	Wir schaffen das 2	Restaurant Minoa	6:12	(18:27 Legs)
Sa. 13.09.2025 20:00	Lucky Darts	Hurricanesharks	Players Spielsalon	4:14	(10:30 Legs)

7. Spieltag

Fr. 29.08.2025 20:00	Hurricanesharks	Board Killaz Neubiberg	Bistro Harlekin	12:6	(24:17 Legs)
Sa. 30.08.2025 20:00	Die Minions	Lucky Darts	Moosacher Dartclub e. V.	9:9	(21:23 Legs)
Sa. 13.09.2025 20:00	Wir schaffen das 2	Bankdrücker	Jolly Roger	13:5	(28:15 Legs)

8. Spieltag

Fr. 05.09.2025 20:00	Bankdrücker	Lucky Darts	Dartpub 180	8:10	(23:25 Legs)
Sa. 06.09.2025 20:00	Board Killaz Neubiberg	Die Minions	Restaurant Minoa	8:10	(20:25 Legs)
Sa. 06.09.2025 20:00	Hurricanesharks	Wir schaffen das 2	Bistro Harlekin	11:7	(25:17 Legs)

9. Spieltag

Sa. 20.09.2025 20:00	Die Minions	Hurricanesharks	Moosacher Dartclub e. V.	10:8	(24:22 Legs)
Sa. 20.09.2025 20:00	Board Killaz Neubiberg	Bankdrücker	Restaurant Minoa	13:5	(30:12 Legs)
Sa. 20.09.2025 20:00	Lucky Darts	Wir schaffen das 2	Players Spielsalon	3:15	(12:32 Legs)

10. Spieltag

Sa. 19.07.2025 20:00	Wir schaffen das 2	Die Minions	Jolly Roger	7:11	(17:27 Legs)
Fr. 26.09.2025 20:00	Bankdrücker	Hurricanesharks	Dartpub 180	13:5	(28:14 Legs)
Sa. 27.09.2025 20:00	Board Killaz Neubiberg	Lucky Darts	Restaurant Minoa	16:2	(33:10 Legs)

Einzelspieler Rangliste

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
1	Steven Eisenhofer	Wir schaffen das 2	69 : 15	33 : 3
2	Axel Heider	Hurricanesharks	62 : 33	27 : 13
3	Armin Fantl	Board Killaz Neubiberg	55 : 28	25 : 9
4	Alexander Priller	Board Killaz Neubiberg	52 : 35	23 : 12
5	Andreas Spehn	Hurricanesharks	47 : 27	20 : 10
6	Douglas Kelterborn	Hurricanesharks	44 : 31	19 : 13
7	Stefano Bernecker	Die Minions	41 : 26	18 : 9
8	Stefan Armbruster	Wir schaffen das 2	41 : 26	17 : 9
9	Michael Priller	Board Killaz Neubiberg	37 : 31	16 : 13
10	Christian Fritsche	Board Killaz Neubiberg	33 : 16	15 : 5
11	Markus Hecht	Die Minions	37 : 31	15 : 12
12	Lukas Bücherl	Bankdrücker	28 : 7	14 : 2
13	Markus Hartmann	Die Minions	28 : 15	12 : 5
14	Eva Renate Paul	Hurricanesharks	27 : 22	12 : 10
15	Zlatko Juric	Die Minions	22 : 14	10 : 6
16	Christian Imre	Die Minions	22 : 17	10 : 6
17	Dominik Malancic	Bankdrücker	24 : 23	10 : 9
18	Mehli Preisendörfer	Wir schaffen das 2	24 : 34	10 : 15
19	Johanna Attenberger	Lucky Darts	25 : 59	10 : 26
20	Benjamin Bauer	Lucky Darts	27 : 41	9 : 19
21	Lukas Dietrich	Bankdrücker	16 : 2	8 : 0
22	Torsten Bauer	Lucky Darts	21 : 22	8 : 8
23	Henry Hauptvogel	Bankdrücker	15 : 11	7 : 5
24	Lucas Ruhland	Bankdrücker	15 : 17	7 : 5
25	Maximilian Aumiller	Wir schaffen das 2	17 : 18	7 : 7
26	Thomas Hackl	Hurricanesharks	16 : 18	7 : 8
27	Alina Preisendörfer	Wir schaffen das 2	20 : 29	7 : 12
28	Robert Müller	Bankdrücker	13 : 15	6 : 6

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
29	Franz Pros	Bankdrücker	21 : 30	6 : 13
30	Hans Forster	Wir schaffen das 2	12 : 9	5 : 3
31	Anton Schnellrieder	Bankdrücker	14 : 9	5 : 4
32	Gerhart Romboy	Hurricanesharks	15 : 18	5 : 8
33	Christian Haumer	Lucky Darts	15 : 19	5 : 8
34	Marvin Kommescher	Lucky Darts	12 : 19	5 : 8
35	Johannes Schwaiger	Wir schaffen das 2	11 : 20	5 : 9
36	Jessica von Mahren	Lucky Darts	17 : 35	5 : 16
37	Susanne Bauer	Lucky Darts	15 : 39	5 : 19
38	Manfred Dinglreiter	Bankdrücker	8 : 1	4 : 0
39	Alex Lechner	Wir schaffen das 2	8 : 2	4 : 0
40	Falk Nehrhoff	Bankdrücker	8 : 7	4 : 2
41	Daniel Nowak	Bankdrücker	9 : 8	4 : 3
42	Patrick Kündinger	Die Minions	9 : 18	4 : 8
43	Tobias Haubold	Die Minions	12 : 21	4 : 9
44	Yvonne Fantl	Board Killaz Neubiberg	13 : 34	4 : 16
45	Patrick Suckow	Board Killaz Neubiberg	9 : 14	3 : 6
46	Diana Voigt	Die Minions	7 : 13	3 : 6
47	Silvia Bücherl-Brosig	Bankdrücker	7 : 14	3 : 6
48	Zeljko Malancic	Bankdrücker	10 : 30	3 : 14
49	Stefan Kindl	Bankdrücker	6 : 5	2 : 2
50	Maximilian Stöckl	Board Killaz Neubiberg	6 : 14	2 : 7
51	Michelle Voigt	Die Minions	5 : 20	2 : 10
52	Thomas Hofstetter	Die Minions	2 : 5	1 : 2
53	Harry Spitzenberger	Wir schaffen das 2	3 : 6	1 : 3
54	Alexandra Folwark	Hurricanesharks	2 : 6	1 : 3
55	Leonie Vogel	Bankdrücker	4 : 11	1 : 5
56	Wolfgang Mathes	Die Minions	3 : 10	1 : 5
56	Dominik Lang	Wir schaffen das 2	3 : 10	1 : 5

Platz	Name	Mannschaft	Legs	Spiele
58	Sylke Haubold	Die Minions	1 : 2	0 : 1
59	Lea Bauer	Lucky Darts	0 : 2	0 : 1
59	John Voigt	Die Minions	0 : 2	0 : 1
61	Willi Blomann	Wir schaffen das 2	1 : 4	0 : 2
61	Francesco Falbo	Wir schaffen das 2	1 : 4	0 : 2
63	Willi Bloch	Board Killaz Neubiberg	3 : 8	0 : 4
64	Mandy Seidl	Hurricanesharks	1 : 8	0 : 4
65	Stefanie Attenberger	Lucky Darts	5 : 16	0 : 8

180er/171er Ranking

	Name	Mannschaft	171	180
1	Douglas Kelterborn	Hurricanesharks		3
2	Yvonne Fantl	Board Killaz Neubiberg	1	1
2	Stefan Armbruster	Wir schaffen das 2		2
4	Christian Fritsche	Board Killaz Neubiberg		1
4	Michael Priller	Board Killaz Neubiberg		1
4	Armin Fantl	Board Killaz Neubiberg		1
4	Steven Eisenhofer	Wir schaffen das 2	1	
4	Axel Heider	Hurricanesharks		1
4	Mehli Preisendörfer	Wir schaffen das 2		1
4	Patrick Kündinger	Die Minions		1
4	Christian Haumer	Lucky Darts	1	

High Finish Ranking

	Name	Mannschaft	Highfinish
1	Johannes Schwaiger	Wir schaffen das 2	138
2	Armin Fantl	Board Killaz Neubiberg	134, 120
3	Stefan Kindl	Bankdrücker	122
4	Michael Priller	Board Killaz Neubiberg	120
5	Thomas Hackl	Hurricanesharks	118
6	Steven Eisenhofer	Wir schaffen das 2	117, 104

	Name	Mannschaft	Highfinish
7	Henry Hauptvogel	Bankdrücker	114, 112, 100
8	Markus Hecht	Die Minions	111
8	Robert Müller	Bankdrücker	111
10	Maximilian Aumiller	Wir schaffen das 2	109
11	Andreas Spehn	Hurricanesharks	108
11	Douglas Kelterborn	Hurricanesharks	108
13	Christian Fritsche	Board Killaz Neubiberg	106, 102, 100
14	Markus Hartmann	Die Minions	106
14	Mehli Preisendörfer	Wir schaffen das 2	106
16	Christian Haumer	Lucky Darts	105
17	Axel Heider	Hurricanesharks	100

Short Leg Ranking

	Name	Mannschaft	Shortleg
1	Markus Hartmann	Die Minions	14, 16, 20
2	Dominik Malancic	Bankdrücker	14
3	Steven Eisenhofer	Wir schaffen das 2	2×16, 2×18, 6×19, 2×20
4	Douglas Kelterborn	Hurricanesharks	16, 20
5	Maximilian Aumiller	Wir schaffen das 2	18, 19
6	Armin Fantl	Board Killaz Neubiberg	18
6	Stefan Armbruster	Wir schaffen das 2	18
6	Christian Fritsche	Board Killaz Neubiberg	18
6	Lukas Bücherl	Bankdrücker	18
10	Axel Heider	Hurricanesharks	2×19
11	Stefano Bernecker	Die Minions	19
12	Zlatko Juric	Die Minions	20
12	Andreas Spehn	Hurricanesharks	20